
 

 

 

Projekt „EU’HOPE” został sfinansowany przez Unię Europejską w 
ramach programu „Europa dla obywateli” 

 

 

Dotyczy u 2.1 - Działanie Partnerstwo miast 
 

Udział: projekt umożliwił spotkanie 60 obywateli, z których 30 pochodziło z gminy Bartoszyce (Polska), 30 z gminy 
Ploeuc l’Hermitage  (Francja) itd. 
 
Miejsce/Daty: spotkanie odbyło się w Plœuc-l’Hermitage (Bretania, Francja) od 16/10/2019 do 22/10/2019 r.  
 
Krótki opis: 
 

Dzień 16/10/2019 spędziliśmy na zwiedzaniu Palais Bourbon, w którym mieści się Zgromadzenie Narodowe, a 

także na zwiedzaniu Paryża łodzią rzeczną. 

 

Dzień 17/10/2019 r. rozpoczął się od wizyty w  Departamencie Straży Pożarnej i Ratowniczej oraz Lamballe Fire 

and Rescue Centre. Następnie delegacje zostały oficjalnie przywitane w ratuszu przez burmistrza Thibaut Guignard. 

Wieczorem stowarzyszenie Plœuc-L’Hermitage Europe zorganizowało tradycyjny wieczór bretoński, aby zapoznać 

delegację z muzyką, gastronomią i tańcami w regionie Bretanii. 

 

Dzień 18/10/2019 r. zorganizowany został w Radzie Departamentu Côtes d'Armor i Europ’Armor, Europe Direct 

Information Centre. Po południu delegacje mogły zwiedzić farmę lokalnego producenta perry, finansowanego przy 

wsparciu Komisji Europejskiej. 

 

Dzień 19/10/2019 został poświęcony uczestnictwu w 85. Wydziałowym Kongresie Strażaków, który odbył się po 

raz pierwszy w miejscowości Plœuc-l'Hermitage. Delegacje uczestniczyły również w warsztatach; „Refleksja na 

temat instytucji demokratycznych i koncepcji obywatelstwa”. 

 

Dzień 20/10/2019 poświęcony był odkryciu wybrzeża Bretanii, a także projektowi europejskiemu: „Bagażnik 

edukacyjny”, prowadzonemu przez Grand Site Cap d'Erquy Cap Fréhel. Wieczorem dla delegacji zorganizowano 

wieczór degustacji wina i sera. 

 

Dzień 21/10/2019 rozpoczął się w Plœuc-l'Hermitage na farmie, która otrzymała fundusze europejskie, Berlugeon 

Farm, specjalizującej się w ziemniakach. Popołudnie było poświęcone sesji podsumowującej. Wieczorem odbyła 

się publiczna debata na temat „Obywatelstwa i zaangażowania europejskiego” w Plaintel, sąsiednim mieście Plœuc-

l'Hermitage. 
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